
ZARZĄDZENIE Nr 0151/52/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 31 lipca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że:

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie  gminy  na 2006 r.  w globalnej  kwocie 21.750,00 zł 
tj. do wysokości: 19.722.875,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 11.550,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 512,00

- dotacje celowe
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 11.038,00

- dotacje celowe
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.200,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 10.200,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w globalnej  kwocie  21.750,00  zł 
tj. do wysokości: 21.191.819,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 11.550,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 512,00

- wydatki bieżące
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 11.038,00

- wydatki bieżące
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.200,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 10.200,00

- wydatki bieżące

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
32.001,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.001,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 2.001,00

- wydatki bieżące
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 30.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 30.000,00

- wydatki bieżące

• zwiększając
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.001,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.001,00

- wydatki bieżące
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 30.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 30.000,00

- wydatki bieżące



§ 2

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie  gminy  na 2006 r.  w globalnej  kwocie 21.750,00 zł 
tj. do wysokości: : 19.722.875,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 11.550,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 512,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

o kwotę 512,00

rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 11.038,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

o kwotę 11.038,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.200,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 10.200,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

o kwotę 10.200,00

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w globalnej  kwocie  21.750,00  zł 
tj. do wysokości: 21.191.819,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 11.550,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 512,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 512,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 11.038,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 11.038,00
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.200,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 10.200,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 10.200,00

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
32.001,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.001,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 2.001,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.001,00
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 30.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 30.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00

• zwiększając
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.001,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.001,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.001,00
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 30.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 30.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 0151/52/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 31 lipca 2006 r.

U Z A S A D N I E N I E

Zwiększenia planu dochodu i wydatków dokonano w oparciu o decyzje Wojewody Śląskiego: 
- nr FB.I.  3011-292/5/2006 z  dnia  7  lipca 2006 r.  w sprawie zwiększenia  planu dotacji  celowej 

na 2006 r. o kwotę 512,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej 
podręczniki  szkolne  o  wartości  do  100  z  k  –  dla  uczniów  podejmujących  naukę  w  klasach 
pierwszych  szkół  podstawowych  w  roku  szkolnym  2006/2007  (II  transza);  środki  pochodzą 
z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2006 (poz. 43),

- nr FB.I.  3011-412/1/2006 z  dnia 26 lipca w sprawie dotacji  celowej w wysokości  11.038,00 zł 
przeznaczonej  na  dofinansowanie  pracodawcom  kosztów  przygotowania  zawodowego 
młodocianych pracowników (rez. cz. 83 poz. 13),

- nr FB.I.  3011/73/24/2006 z dnia 26 lipca 2006 r.  w sprawie zwiększenia planu dotacji  celowej 
na 2006 r. o kwotę 10.200,00 zł, z przeznaczeniem na udzielenie uczniom pomocy materialnej 
o charakterze edukacyjnym, kierowanej do dzieci pochodzących z rodzin ubogich, potrzebujących 
szczególnego wsparcia (środki  z  rezerwy celowej  zaplanowanej  w ustawie  budżetowej  na rok 
2006 – cz. 83 poz. 45).

Przeniesienia planu wydatków w ramach działu 750 – Administracja publiczna dokonano 
w celu pokrycia wydatków związanych z promocją Gminy Krzyżanowice (pismo Kierownika RO z dnia 
26  lipca  2006  r.).  Zmian  w  dziale  851  –  Ochrona  zdrowia  dokonano  w  celu  pokrycia  wydatków 
bieżących w ramach § 4210.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Oświata i wychowanie
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Oświata i wychowanie
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Administracja publiczna
	Ochrona zdrowia
	Administracja publiczna
	Ochrona zdrowia
	Oświata i wychowanie
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Oświata i wychowanie
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Administracja publiczna
	Ochrona zdrowia
	Administracja publiczna
	Ochrona zdrowia
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

